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BBVA-Bancomer

COMFROBANTE

Traspasos - Entre mis cuentas - En Moneda Nacional

FUNDACION HOGARES IAP
24/08/2018

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsito:
Importe:

Fecha de operacion:

Folio de Internet:

0196055737
0104530632
$ 1,805.74
27/08/2018
0085666041

@ El envio de los fondos en su cuenta, quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos verificar su

aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

https://www12.bbvanet.com.mx/mexiconet13/mexiconet13/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_cuentas_propias_pr&operacion=traspaso_cuen...
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