



BBVA Bancomer

25/08/2018 12:09:27 AM

COMPROBANTE

Traspasos - Entre mis cuentas - En Moneda Nacional

FUNDACION HOGARES IAP

24/08/2018

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro:	0196055737
Cuenta de depósito:	0104530632
Importe:	\$ 1,805.74
Fecha de operación:	27/08/2018
Folio de Internet:	0085666041

 El envío de los fondos en su cuenta, quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[Cerrar](#)[Imprimir](#)